Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Danielli Veiga Carneiro Sondermann (Diretora Executiva).
Chave de autenticidade do documento: 747BAA4B-9A40E50B-34C13EFF-2CA1C2EF
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Cód. CONARQ 024.2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 105, DE 22 DE JANEIRO DE 2019

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo Decreto MEC de 17.10.2017,
publicado no DOU de 18.10.2017, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais, e
considerando o contido no Memorando nº 15/2019-REI-DRGP,

:RESOLVE

Art. 1º Interromper, a partir de 22.01.2019, o usufruto das férias de PABLO
AUGUSTO PANÊTTO DE MORAIS, matrícula SIAPE 3649874, por motivo de
necessidade de serviço.

Art. 2º Determinar que o período interrompido seja usufruído de 07.03.2019 a
02.04.2019.

JADIR JOSE PELA
Reitor

		2019-01-22T12:33:58-0200